
EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Theater life - Gutschein
Lexa - Kuscheltier

1. 

Theater life - Gutschein2. 

Theater life - Gutschein3. 

Theater life - Gutschein4. 

Severnvale Nellie1 78 Schadl, Louis 90018 36290

Sonnys Lucky Sleipnir2 77 Holtz, Malia 90017 28103X

Blue Bird Hancock3 154 Steenbuck, Elisa 90032 18941

Sir Merlin4 8 Warnck, Melissa 90001 34154

Uno Gunner4 74 Formann, Nayla 90015 90012
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ludwig Kock - Decke1. 

Halfter2. 

Naschitüte3. 

Yukons Crunchy Lena1 120 Fiedler, Petra 10249 27574 5 69DHH/SH

Playin Ollina2 99 Mink, Kathrin 22726 32276 4 67,5HH/SH

NS/H

Zippo Olena3 101 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 27480 3 67HH/SH

Little Red Whizard4 18 Schoof, Cecilia 24393 30021 2 66,5DHH/SH

Mitch4 66 Schott, Ariane 7566 16118 2 66,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Leinsamenöl1. 

Lexa - Probemüsli2. 

Whizard Brandy1 143 Markwart, Jacqueline 17365 90027 7 71,5NS/H

Lucky Charm Balou2 64 Hübel, Carina 25203 30993 6 71HH/SH

Mascha3 49 Schotte, Lara Marie 30807 32308 5 69HH/SH

Arks Gentle Star3 150 Embach, Rieke 24590 25769 5 69SA/AN

Good Scotch Included5 137 Moltkau, Anke 767 31311 3 68HH/SH

Little Red Whizard6 18 Schoof, Cecilia 24393 30021 2 67DHH/SH

Nics Lightning Luna6 42 Noeske, Astrid 20026 33200 2 67HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Hagebutten1. 

Mascha1 49 Schotte, Lara Marie 30807 32308 6 85HH/SH

The Last Skipa Rock2 17 Pauls, Signe 25197 29516 5 83DHH/SH

Arks Gentle Star3 150 Embach, Rieke 24590 25769 4 82,5SA/AN

Whizard Brandy4 143 Markwart, Jacqueline 17365 90027 3 80,5NS/H

Niebelung5 136 Wollenstein, Tanja 23316 29835 2 80NS/H

A. J.6 12 Meibohm, Katrin 27939 28668 1 76,5HH/SH

Wunschtraum6 100 Mink, Kathrin 22726 22465 1 76,5HH/SH

NS/H
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gomeiers World of Saddles - Blanket1. 

Whizard Brandy1 143 Markwart, Jacqueline 17365 90027 5NS/H

Nics Lightning Luna2 42 Noeske, Astrid 20026 33200 4HH/SH

Arks Gentle Star3 150 Embach, Rieke 24590 25769 3SA/AN

Okies Snoop Doc4 33 De Giovanni, Kathrin 17381 32398 2HH/SH

Good Scotch Included5 137 Moltkau, Anke 767 31311 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1 Sack Carli Wafer - Kim Blockhus 
Performance Horses

1. 

Profitack - Gutschein2. 

Leckerlietüte3. 

The Last Skipa Rock1 17 Pauls, Signe 25197 29516 5 66,5DHH/SH

Spirit Leo Bar Bais2 79 Pfeiffer, Kati 30729 26378 4 66HH/SH

Arks Gentle Star3 150 Embach, Rieke 24590 25769 3 65,5SA/AN

Niebelung4 136 Wollenstein, Tanja 23316 29835 2 64,5NS/H

Mitch5 66 Schott, Ariane 7566 16118 1 61HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kim Blockus Performance Horses - 1 Sack 
Carli Waver

1. 

Leckerlies Schweißmesser2. 

Toy Little Joker1 76 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 5 80,5HH/SH

Willows Blue Cheyenne2 117 Wrobel, Julia 28180 28906 4 76,5HH/SH

Arks Gentle Star3 150 Embach, Rieke 24590 25769 3 75,5SA/AN

Elvis4 14 Winterberg, Marc 28978 32676 2 74HH/SH

Nics Lightning Luna5 42 Noeske, Astrid 20026 33200 1 73,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1-3 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Horse - Decke1. 

Futter und Leckerlies2. 

Stars & Stripes - Tasche3. 

The Last Skipa Rock1 17 Pauls, Signe 25197 29516 5 67DHH/SH

Don2 19 Bunk, Jutta 30107 31391 4 66,5HH/SH

Whizard Brandy2 143 Markwart, Jacqueline 17365 90027 4 66,5NS/H

Toy Little Joker4 76 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 2 66HH/SH

Don Camillo5 105 Wilhelm, Claudia 27148 27765 1 64,5HB/NS

Arks Gentle Star5 150 Embach, Rieke 24590 25769 1 64,5SA/AN
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gomeier - Halfter1. 

Lexa - Probemüsli2. 

Lucky Charm Balou1 64 Hübel, Carina 25203 30993 6 69,5HH/SH

Whizard Brandy2 143 Markwart, Jacqueline 17365 90027 5 69NS/H

The Last Skipa Rock3 17 Pauls, Signe 25197 29516 4 68DHH/SH

Mitch4 66 Schott, Ariane 7566 16118 3 66HH/SH

Arks Gentle Star5 150 Embach, Rieke 24590 25769 2 64SA/AN

Little Red Whizard6 18 Schoof, Cecilia 24393 30021 1 62DHH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gomeier - Blanket1. 

Profitack Gutschein Leckerlies2. 

A New Dunmension1 126 Vanselow, Nadia 21106 30586 5 65,5XHH/SH

Findus2 132 Danneleit, Celine 28147 29594 4 64HH/SH

Blue Bird Hancock2 139 Bohnee, Clara 32060 18941 4 64HH/SH

Bubbles Twisted Mind4 11 Meibohm, Lisa 27938 33085 2 60,5HH/SH

Cuerly Sue5 50 Quurk, Sandra 22131 22354 1 56,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 2/3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Hagebutten1. 

Miss King MC Namara1 88 Kahle, Paula 32059 34247 5 69HH/SH

Blue Bird Hancock2 139 Bohnee, Clara 32060 18941 4 59,5HH/SH

Sonic Goes Hollywood3 31 Madla, Lisa Marie 33383 28653 3 58ME/VP

Quincy4 131 Leyk, Louisa 33336 28425 2 47HH/SH

Findus5 132 Danneleit, Celine 28147 29594 1 28HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lope In - Gutschein1. 

Lexa - Müsli2. 

Naschitüte3. 

HK My Splendid Blaze1 92 Kohler, Andreas 10918 34838 5 67HH/SH

Legends Remedy2 13 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 30259 4 66,5XHB/NS

HH/SH

Spirit Leo Bar Bais3 81 Pfeiffer, Sarah 26273 26378 3 66HH/SH

Toy Little Joker4 76 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 2 64,5HH/SH

HK Spookn Royalflash5 91 Kohler, Andreas 10918 34839 1 64HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Müslischüssel1. 

Elvis1 14 Winterberg, Marc 28978 32676 6 70,5HH/SH

Legends Remedy2 13 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 30259 5 70XHB/NS

HH/SH

Talksweettome Lena2 153 Schiessl, Michaela 26920 27369 5 70HH/SH

Twister4 82 Jöhnk, Denise 24085 33715 3 69HH/SH

Toy Little Joker5 76 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 2 68,5HH/SH

Ina6 152 Biendarra, Dierk 27030 27542 1 66,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kopfstück - Peter Hölscher1. 

Twister1 82 Jöhnk, Denise 24085 33715 6 82,5HH/SH

Spirit Leo Bar Bais2 81 Pfeiffer, Sarah 26273 26378 5 81,5HH/SH

Toy Little Joker3 76 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 4 79HH/SH

Cuerly Sue4 50 Quurk, Sandra 22131 22354 3 76,5HH/SH

Elvis5 14 Winterberg, Marc 28978 32676 2 72HH/SH

Legends Remedy6 13 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 30259 1 67XHB/NS

HH/SH

Mittwoch, 1. August 2018 Seite 14 von 49



EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - 1 Sack Weidemix1. 

Niftys Pretty Lady1 128 Maack, Sandra 9662 30053 5HH/SH

Twister2 82 Jöhnk, Denise 24085 33715 4HH/SH

Ina3 152 Biendarra, Dierk 27030 27542 3HH/SH

Talksweettome Lena4 153 Schiessl, Michaela 26920 27369 2HH/SH

Don Camillo5 105 Wilhelm, Claudia 27148 27765 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 2B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gomeiers World of Saddles - Halfter1. 

Dry Little Alice1 138 Bohnee, Clara 32060 35126 4 68HH/SH

Bubbles Twisted Mind2 11 Meibohm, Lisa 27938 33085 3 67,5HH/SH

Findus2 132 Danneleit, Celine 28147 29594 3 67,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Müsliprobe1. 

Findus1 132 Danneleit, Celine 28147 29594 4 76,5HH/SH

Blue Bird Hancock2 139 Bohnee, Clara 32060 18941 3 75,5HH/SH

Bubbles Twisted Mind3 11 Meibohm, Lisa 27938 33085 2 73,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Teufelskralle + Ingwer1. 

Dry Little Alice1 138 Bohnee, Clara 32060 35126 4HH/SH

Bubbles Twisted Mind2 11 Meibohm, Lisa 27938 33085 3HH/SH

Findus3 132 Danneleit, Celine 28147 29594 2HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Sportmineral1. 

Putztüte2. 

Great Little Spook1 116 Krall, Annette 30304 31660 5 68,5HH/SH

Yukons Crunchy Lena2 121 Wahl, Ramona 27085 27574 4 67,5HH/SH

Jack Codys High Flight3 38 Kühne, Maike 18913 33547 3 63,5HH/SH

Sonnys Lucky Sleipnir4 4 Engelke, Magdalena 19062 28103 2 62,5XHH/SH

Lads Smart Bug Chex5 7 Ziems, Jasmin 31294 34109 1 62HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lope In - Gutschein 11. 

Lexa - Müsli2. 

Stars & Stripes - Tasche3. 

Elvis1 15 Mundt, Danica 32504 32676 9 68,5HH/SH

Jack Codys High Flight2 38 Kühne, Maike 18913 33547 8 67,5HH/SH

UG Silent is Golden2 73 Weißbecker, Alexandra 30773 32301 8 67,5HH/SH

LR Sunflower Paddy4 95 Feldmann, Gabriela 16622 28311 6 67HH/SH

Sir Merlin5 10 Warnck, Ina 32063 34154 5 66,5HH/SH

Summertime 585 35 Frommelt, Kristin Isabel 31657 33467 5 66,5HH/SH

Belle Le Beau5 145 Torres-Wengemuth, Hilli 30630 32336 5 66,5NS/H

J.K.`s Willow8 30 Hansen, Claudia 14214 35707 2 65,5HH/SH

Cuerly Sue8 54 Peters, Mandy 26193 22354 2 65,5HH/SH

CP Allegra8 89 Möschl, Anita 35183 32167 2 65,5XHH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Haut+Fell Kräuter1. 

Cuerly Sue1 54 Peters, Mandy 26193 22354 5 78,5HH/SH

Manolete Nadales2 2 Hecke, Monique 33271 34879 4 76HH/SH

Elvis2 15 Mundt, Danica 32504 32676 4 76HH/SH

Zippos Lady Hotrod4 98 Peters, Britta 4648 23685 2 69HH/SH

Chicagos Good Style5 34 Kauth, Christin 26656 36016 1 68,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Allgäu Mash1. 

Lexa - Probemüsli2. 

Cuerly Sue1 54 Peters, Mandy 26193 22354 7 64HH/SH

Sonnys Lucky Sleipnir2 4 Engelke, Magdalena 19062 28103 6 63,5XHH/SH

Sir Merlin2 10 Warnck, Ina 32063 34154 6 63,5HH/SH

Summertime 584 35 Frommelt, Kristin Isabel 31657 33467 4 62HH/SH

Hotspot Lollipop5 6 Mialki, Sabine 28300 29298 3 59HH/SH

The Proud Cut6 62 Toftdahl, Lars 28282 32988 2 56,5DKHH/SH

Zippos Lady Hotrod6 98 Peters, Britta 4648 23685 2 56,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Krämer - Gutschein1. 

Lexa - Probemüsli2. 

Don1 19 Bunk, Jutta 30107 31391 8 79HH/SH

Sams Colourful Abby2 108 Morganti, Nicole 27005 27579 7 76,5HH/SH

Summertime 583 35 Frommelt, Kristin Isabel 31657 33467 6 76HH/SH

UG Silent is Golden4 73 Weißbecker, Alexandra 30773 32301 5 74HH/SH

Elvis5 15 Mundt, Danica 32504 32676 4 72HH/SH

Sir Merlin6 10 Warnck, Ina 32063 34154 3 70HH/SH

Manolete Nadales7 2 Hecke, Monique 33271 34879 2 69HH/SH

My good Girl Chayenne8 127 Friedrich, Tanja 30119 31242 1 66,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Verdaungskräuter1. 

Zippos Candyman1 72 Bahs, Susanne 31975 34067 7HH/SH

Sams Colourful Abby2 108 Morganti, Nicole 27005 27579 6HH/SH

UG Silent is Golden3 73 Weißbecker, Alexandra 30773 32301 5HH/SH

Zippos Lady Hotrod4 98 Peters, Britta 4648 23685 4HH/SH

Jack Codys High Flight5 38 Kühne, Maike 18913 33547 3HH/SH

Manolete Nadales6 2 Hecke, Monique 33271 34879 2HH/SH

BG`s Staying Alive7 133 Kohut, Sandra 27708 35644 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Hagebutte1. 

Leckerlies Schweißmesser2. 

Naschitüte3. 

Quincy1 131 Leyk, Louisa 33336 28425 5 68HH/SH

Sonic Goes Hollywood2 31 Madla, Lisa Marie 33383 28653 4 67ME/VP

Miss King MC Namara3 88 Kahle, Paula 32059 34247 3 65,5HH/SH

LR Sunflower Paddy3 96 Feldmann, Annika 32065 28311 3 65,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Leinsamenöl1. 

Wurzelbürsten Hufkratzer2. 

Miss King MC Namara1 88 Kahle, Paula 32059 34247 5 66,5HH/SH

A New Dunmension2 114 Petersen, Natascha 32350 30586 4 64,5XHH/SH

Quincy3 131 Leyk, Louisa 33336 28425 3 63HH/SH

Hawks Secretdream4 115 Petersen, Natascha 32350 31656 2 58,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gomeier - Halfter1. 

Stiefelknecht2. 

Naschitüte3. 

Quincy1 131 Leyk, Louisa 33336 28425 5 78,5HH/SH

Miss King MC Namara2 88 Kahle, Paula 32059 34247 4 78HH/SH

LR Sunflower Paddy3 96 Feldmann, Annika 32065 28311 3 61,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Müsliprobe1. 

Sonic Goes Hollywood1 31 Madla, Lisa Marie 33383 28653 4ME/VP

Hawks Secretdream2 115 Petersen, Natascha 32350 31656 3HH/SH

Miss King MC Namara3 88 Kahle, Paula 32059 34247 2HH/SH

LR Sunflower Paddy4 96 Feldmann, Annika 32065 28311 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kim Blockhus Performance Horses - 1 
Sack Carli Wafer

1. 

Toy Little Joker1 87 Schmidt, Julia 35816 27031 5 64,5HH/SH

Dun It Golden Ray2 26 Stamm, Michaela 29917 27530 4 62,5HH/SH

Quincy3 130 Leyk, Julia 33337 28425 3 49HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Krämer - Gutschein 30,00€1. 

Dee Diamonds Lady1 27 Trulsen, Stefanie 14063 36655 6 64HB/NS

Cody Jack Two Eyed2 113 Holst, Mareike 33379 25616 5 60,5NS/H

Dun It Golden Ray3 26 Stamm, Michaela 29917 27530 4 60HH/SH

Tecumsek4 59 Neumann, Antje 35825 36769 3 57HH/SH

Orlando5 94 Jürgensen, Claudia 90021 90018 2 56,5

Golden Gidet Jac6 53 Andersen, Karen 33803 35562 1 34HB/NS
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kim Blockus Performance Horses - 1 
Reitstunde

1. 

Profitack - Gutschein2. 

Blue Bueno Chex1 129 Herzog, Eva-Sophie 33460 35111 7NS/H

Cody Jack Two Eyed2 113 Holst, Mareike 33379 25616 6NS/H

Dry Tequila3 123 Rühmann, Karen 31157 32866 5HH/SH

Golden Gidet Jac4 53 Andersen, Karen 33803 35562 4HB/NS

Zippos Candyman5 71 Boehls, Mila 90014 34067 3

Cardinal Footworks6 109 Gruber, Jana 30126 36674 2HH/SH

Saphir7 22 Bielenberg, Nicole 33989 35567 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Hagebutte1. 

Pflegeset2. 

Naschitüte3. 

4. 

Mr San Cody1 149 Reddersen, Lisa 31673 33930 5 66HH/SH

Blue Bird Hancock2 65 Bahde, Sandy 90012 18941 4 65,5

Quincy2 130 Leyk, Julia 33337 28425 4 65,5HH/SH

Alberto4 97 Feldmann, Jana 32064 24240 2 63,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kim Blockhus  Performance Horses - 1 
Sack Carli Wafer

1. 

Code Red Summit1 110 Schulz, Alea 31160 90020 5 62,5HH/SH

Alberto2 97 Feldmann, Jana 32064 24240 4 60HH/SH

Quincy3 130 Leyk, Julia 33337 28425 3 57,5HH/SH

Blue Bird Hancock4 65 Bahde, Sandy 90012 18941 2 56,5

Mittwoch, 1. August 2018 Seite 33 von 49



EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Hanfleckerlies1. 

Pflegeset2. 

Naschitüte3. 

Quincy1 130 Leyk, Julia 33337 28425 5 73,5HH/SH

Mette2 63 Reinhardt, Alica 35824 36628 4 73HH/SH

Mr San Cody3 149 Reddersen, Lisa 31673 33930 3 70HH/SH

Alberto4 97 Feldmann, Jana 32064 24240 2 60HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Hagebutten1. 

Strick mit Leckerlies2. 

Mr San Cody1 149 Reddersen, Lisa 31673 33930 5HH/SH

Don2 20 Bunk, Nina 90003 31391 4

Alberto3 97 Feldmann, Jana 32064 24240 3HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Hanfleckerlies1. 

GK Shesa Steppin Lil1 55 Niekerken, Stefanie 29918 31064 6 68,5NS/H

Golden Gidet Jac2 53 Andersen, Karen 33803 35562 5 66,5HB/NS

Cody Jack Two Eyed3 113 Holst, Mareike 33379 25616 4 66NS/H

Balou4 75 Formann, Vivien 35821 90014 3 65HH/SH

Just Plain Electric5 142 Wassermann, Ronja Mar 35796 36761 2 64HB/NS

Uno Gunner6 47 Bielenberg, Nicole 33989 90028 1 61,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Krämer - Gutschein1. 

Lexa - Müslischüssel2. 

Leckerlies3. 

Blue Bueno Chex1 129 Herzog, Eva-Sophie 33460 35111 7 65,5NS/H

Cardinal Footworks2 109 Gruber, Jana 30126 36674 6 65HH/SH

Dee Diamonds Lady3 27 Trulsen, Stefanie 14063 36655 5 64,5HB/NS

Dry Tequila3 123 Rühmann, Karen 31157 32866 5 64,5HH/SH

Unique 605 141 Pritschau, Annaly 36082 36767 3 63,5HH/SH

Saphir6 22 Bielenberg, Nicole 33989 35567 2 61HH/SH

Cody Jack Two Eyed6 113 Holst, Mareike 33379 25616 2 61NS/H
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kim Blockus Performance Horses - 1 Sack 
carli Wafer

1. 

Profitack Leckerlies2. 

Stars & Stripes - Tasche3. 

Cardinal Footworks1 109 Gruber, Jana 30126 36674 7 76,5HH/SH

Blue Bueno Chex2 129 Herzog, Eva-Sophie 33460 35111 6 76NS/H

Dry Tequila3 123 Rühmann, Karen 31157 32866 5 71HH/SH

Cody Jack Two Eyed4 113 Holst, Mareike 33379 25616 4 70,5NS/H

Just Plain Electric4 142 Wassermann, Ronja Mar 35796 36761 4 70,5HB/NS

Dun It Golden Ray6 26 Stamm, Michaela 29917 27530 2 64,5HH/SH

Golden Gidet Jac6 53 Andersen, Karen 33803 35562 2 64,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Sportmineral1. 

Putzset2. 

Stars & Stripes - Tasche3. 

Dandelion 171 119 Brzezniak, Hannelore 90024 90022 5 64
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Teufelskralle + Ingwer1. 

Profitack Gutschein Leckerlies2. 

Stars &Stripes - Tasche3. 

Zippos Candyman1 71 Boehls, Mila 90014 34067 5 73,5

Dandelion 172 119 Brzezniak, Hannelore 90024 90022 4 71,5

Sandsturm3 40 Körting, Mirja 90005 90003 3 71
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Abschwitzdecke - Profitack1. 

15,00€ Gutschein - Profitack2. 

10,00€ Gutschein - Profitack3. 

Maximum Toxic1 80 Pfeiffer, Sarah 26273 90015 6,9HH/SH

Blue Fizz Poco2 29 Hansen, Claudia 14214 36637 6,3HH/SH

Chicagos Good Style3 34 Kauth, Christin 26656 36016 5,2HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Mannschaft Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cuerly Sue1 54 Peters, Mandy 26193 22354 64,5HH/SH

Blue Bird Hancock2 139 Bohnee, Clara 32060 18941 64HH/SH

Findus3 132 Danneleit, Celine 28147 29594 62,5HH/SH

A. J.4 12 Meibohm, Katrin 27939 28668 56,5HH/SH

Little Red Whizard5 18 Schoof, Cecilia 24393 30021 52DHH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Mannschaft Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Felix1 16 Stenzaly, Patricia 20257 20830 83HH/SH

Bubbles Twisted Mind2 11 Meibohm, Lisa 27938 33085 75HH/SH

Mitch3 66 Schott, Ariane 7566 16118 70,5HH/SH

Sir Merlin4 10 Warnck, Ina 32063 34154 69,5HH/SH

Don5 19 Bunk, Jutta 30107 31391 68,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Mannschaft Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizard Brandy1 143 Markwart, Jacqueline 17365 90027NS/H

UG Silent is Golden2 73 Weißbecker, Alexandra 30773 32301HH/SH

Code Red Summit3 102 Blockus, Kim 16967 90019HH/SH

Zippos Candyman4 72 Bahs, Susanne 31975 34067HH/SH

Zippos Lady Hotrod5 98 Peters, Britta 4648 23685HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Mannschaft Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quincy1 131 Leyk, Louisa 33336 28425 71HH/SH

Becky2 84 Neumeyer, Dagmar 90019 90017 68,5

LR Sunflower Paddy3 96 Feldmann, Annika 32065 28311 66HH/SH

Dry Little Alice4 48 Bahde, Sandy 90012 35126 65,5

My good Girl Chayenne5 127 Friedrich, Tanja 30119 31242 64HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: Sonderprüfun So Mannschaft Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

QT Red N Run1 83 Kock, Vanessa 32243 36576 72,5HH/SH

GK Shesa Steppin Lil2 55 Niekerken, Stefanie 29918 31064 69NS/H

Sonnys Lucky Sleipnir3 4 Engelke, Magdalena 19062 28103 64,5XHH/SH

Lads Smart Bug Chex4 7 Ziems, Jasmin 31294 34109 64HH/SH

Legends Remedy4 13 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 30259 64XHB/NS

HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Profitack - Gutschein (15€)1. 

Profitack - Gutschein (15€)2. 

Profitack - Gutschein (10€) + Leckerlies3. 

Profitack - Gutschein (5€) + Leckerlies4. 

QT Red N Run1 83 Kock, Vanessa 32243 36576 74,5HH/SH

Summertime 582 35 Frommelt, Kristin Isabel 31657 33467 64,5HH/SH

Playin Ollina3 99 Mink, Kathrin 22726 32276 60,5HH/SH

NS/H

UG Red Qt Bunny Chex4 144 Kühl-Bohnee, Britta 16465 33308 55,5XHH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship bis 14 J. Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Theater life - Gutschein 
Lexa - Kuscheltier

1. 

Theater life - Gutschein2. 

Theater life - Gutschein3. 

Theater life - Gutschein4. 

Theater life - Gutschein5. 

HK My Splendid Blaze1 93 Kohler, Lenya 90020 34838 5 75

Mikey2 9 Warnck, Isabell 90002 90001 4 67,5

HK Spookn Royalflash3 37 Kohler, Lene 35287 34839 3 67HH/SH

Malikha4 61 Reyer, Louisa 90011 90010 2 64,5

MZ Cocky Dual Spring5 134 Ziege, Piet- Linus 90026 36611 1 62,5
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure bis 14 J. Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexa - Wurzelbürste1. 

Lexa - Wurzelbürste2. 

Wurzelbürste3. 

Strick4. 

Leckerlies5. 

HK Spookn Royalflash1 37 Kohler, Lene 35287 34839 5HH/SH

MZ Cocky Dual Spring2 135 Giday, Enna 90027 36611 4

HK My Splendid Blaze3 93 Kohler, Lenya 90020 34838 3

Mikey4 9 Warnck, Isabell 90002 90001 2

Malikha5 61 Reyer, Louisa 90011 90010 1
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